

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบายพาสเชื่อมถนนสายบ้านหันคันธัมภ์

หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร

พร้อมไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 1.00 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกักหาด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	เป็นเงิน
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	300.00	1.77	531.00	1.3642	2.41	723.00
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	15.00	549.49	8,242.35	1.3642	749.61	11,244.15
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	300.00	388.14	116,442.00	1.3642	529.50	158,850.00
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	24.00	138.64	3,327.36	1.3642	189.13	4,539.12
5	LONGITUDINAL JOINT	เมตร	50.00	43.65	2,182.50	1.3642	59.55	2,977.50
6	ไหล่ทางหินคลุก	ตัน	22.50	199.93	4,498.43	1.3642	272.74	6,136.65
					135,223.64			184,470.42

- [1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 135,223.64
- [2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642
- [3] คิดเป็นราคากลาง = 184,470.42

ตัวอักษร (หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทสี่สิบสองสตางค์)

(ลงชื่อ) สิบลอก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(ภูเนศวร์ ทองบ่อ)

(ลงชื่อ) ชาน กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพุฒิพงษ์ สุขวิเศษ)

(ลงชื่อ) DI กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอดิคุปต์ คำคุณ)